
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE

Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028 - - Fax.0422/ 729900

CODICE: TVIC85700G ● C.F. 94105490265● pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it

E- mail: TVIC85700G@istruzione.it ● sito istituzionale: w w w . icmaserada.edu.it


	



Prot. (si veda segnatura in alto)


All’Albo 
Alla sezione Amministrazione  Trasparente


 Agli Atti

A tutti gli interessati


OGGETTO: ADDENDUM AVVISO RECLUTAMENTO DOCENTI ESPERTI 
MADRELINGUA LETTORATO INGLESE, FRANCESE E TEDESCO PROT. 0001035 DEL 
4/02/2022 - RETTIFICA ERRORE MATERIALE


CIG: Z033517008


IL DIRIGENTE SCOLASTICO


VISTO il proprio avviso prot. n. 0001035 del 04/02/2022 per la selezione di esperti madrelingua inglese, francese e 
tedesco per il progetto di lettorato in favore degli alunni dell’IC di Maserada sul Piave;

RILEVATO che per mero errore materiale di digitazione è stato indicato come termine per la presentazione delle istanze 
il 19 febbraio 2021;

RITENUTO necessario in autotutela rettificare l’errore compiuto;


DETERMINA


ART.1


Di rettificare il termine di presentazione delle istanze alle ore 12:00 del 19/02/2022, anziché 19/02/2021 come 
erroneamente trascritto.  Il 19 febbraio 2021 è  quindi da intendersi, così come è inteso, il 19 febbraio 2022.


ART. 2


L’avviso resta salvo in tutto quanto non contenuto nella presente determina.


ART. 3


Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo on-line e sul sito dell’Ic di Maserada sul Piave nella sezione 
Amministrazione trasparente, avente a tutti gli effetti efficacia di pubblicità legale, oltre che inviato a tutte le scuole 
della provincia.


Maserada sul Piave, 07/02/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO


Prof.ssa Daniela BILGINI (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001083 - 07/02/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

mailto:TVIC85700G@pec.istruzione.it
mailto:TVIC85700G@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE
	OGGETTO: ADDENDUM AVVISO RECLUTAMENTO DOCENTI ESPERTI MADRELINGUA LETTORATO INGLESE, FRANCESE E TEDESCO PROT. 0001035 DEL 4/02/2022 - RETTIFICA ERRORE MATERIALE

		2022-02-07T10:19:58+0100
	BILGINI DANIELA




